



ORDEN DE COMPRA N° 00000826/2025

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES BARAQUI HENRIQUEZ LTDA RUT N° 076001149-5
 Dirección : BRASIL 672
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	plumon (2404) - OBS: 2 PLUMON 1.1/2	\$31,990.00	\$63,980.00
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	cubrecama (2422) - OBS: 1 CUBRECAMA 1.1/2	\$12,700.00	\$12,700.00
4.000	Sin Definición	215-24-01-007-001-000	frazadas campo lindo 11/2 plaza (IMV100623) - OBS: 4 FRAZADA	\$9,580.00	\$38,320.00
1.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	frazada 1 pl (IMV1248) - OBS: 1 FRAZADA 1 PLAZA	\$6,800.00	\$6,800.00
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	sabanas de 1 plaza 1/2 (IMV100573) - OBS: 2 SABANAS 1.1/2	\$10,790.00	\$21,580.00
1.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	sabanas 1 plaza (IMV100570) - OBS: 1 SABANA 1 PLAZA	\$15,680.00	\$15,680.00
				SUB TOTAL:	\$159,060
				Recargo:	0.00%
				Descuento 1:	0.00%
				Descuento 2:	0.00%
				TOTAL NETO:	\$159,060
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$159,060

SON: Ciento cincuenta y nueve mil sesenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL,
 ASISTENCIALIDAD
 OBSERVACION : ODP 1323 DPTO DIDECO ASISTENCIA PARA SER UTILIZADO EN, CAROL BELÉN MEDRANO SOLARES
 RUT: 28.471.645-0.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanzas / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme